PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 № 8

с. Поддорье

	Об утверждении проекта   внесения изменений в Правила землепользования и застройки Поддорского сельского поселения

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального района от 14.08.2019 № 330 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Поддорского сельского поселения», заключения от 15.09.2020 г. о результатах общественных обсуждений, проведенных на территории Поддорского сельского поселения,
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую редакцию проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области, утвержденные решением Совета депутатов Поддорского сельского  поселения от 03.08. 2012 года № 284 (в редакции решений Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 31.03.2014 № 368, от 19.01.2017 № 51 и от 27.08.2018 № 99).

2. Разместить утвержденный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области, утвержденные решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 03.08. 2012 года № 284 (в редакции решений Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 31.03.2014 № 368, от 19.01.2017 № 51 и от 27.08.2018 № 99) на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф) и  в федеральной государственной информационной системе (ФГИС ТП).
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

.
Глава

Поддорского сельского поселения                                                 С.Н. Никитина